Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 013/2023 – PMO/UNICENTRO

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFISSIONAL GRADUADO(A) PARA
ATUAÇÃO COMO BOLSISTA NO PROJETO DE EXTENSÃO “PROGRAMA PARANÁMAIS
ORGÂNICO: NÚCLEO DE CERTIFICAÇÃO ORGÂNICA DA UNICENTRO - GUARAPUAVA”

A Diretoria de Programas Interinstitucionais da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da Universidade Estadual
do Centro-Oeste, Unicentro, considerando os Editais nº 011 e 012/2023-PMO/UNICENTRO, torna público o
resultado do processo seletivo para contratação de bolsistas na modalidade Profissional Graduado(a),
conforme Ato Administrativo No03/2023-UEF/SETI, para atuar por tempo determinado junto ao “Programa
Paraná Mais Orgânico: Núcleo de Certificação Orgânica da Unicentro - Guarapuava”, vinculado à
Secretaria Geral da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior (SETI).

1. O processo de seleção apresentou o seguinte resultado:

Modalidade Nº de
Vagas Classificação Candidato Prova

Escrita Entrevista Total

Profissional
Graduado(a) CR

1º (suplente) HERNANDES KRENSIGLOVA 6,0 6,0 6,0

2º (suplente) AMANDA ALVES PACHECO 6,0 5,0 5,5

Desclassificada MÔNICA ALVES DE LIMA 5,7 4,0 4,9

Desclassificado ÁLVARO GONÇALVES JAIME
ALFREDO Ausente - -

PUBLIQUE-SE.
Guarapuava, 28 de julho de 2023.

Letícia Faggion
Diretora de Programas Interinstitucionais
Portaria nº 582/2020-GR/UNICENTRO

1

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99122–6901 – (42) 3621–1305 – www3.unicentro.br/proec
PMO/Unicentro: ppcpounicentro@gmail.com – (42) 3629-8259 – www3.unicentro.br/proec/paranamaisorganico

mailto:lfaggion@unicentro.br
http://www3.unicentro.br/proec
http://www.unicentro.br/proec/neddijguarapuava

		2023-07-28T14:38:54-0300